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Das Borbecker Brauhaus

Schnellreservierung
×Schnellreservierung


Schnellreservierung:
			Ihr freut euch auf ein kaltes Bier und deftige Speisen? Gerne nehmen wir eure Reservierung entgegen. Entweder unter der Telefonnummer 0201 630070 oder per Email info@dampfe.de.

Oder nutzt einfach unsere Schnellreservierung:



		







Twitter


	Anrede *
	
		Anrede

						Frau					

						Herr					

						Divers					


			




	Name *
	
					






	Telefonnummer *
	
					






	Email *
	
					







	Datum *
	
		
		Reservierungen für den heutigen Tag bitte nur telefonisch.
	




	Uhrzeit *
	
		Uhrzeit

						12:00					

						12:30					

						13:00					

						13:30					

						14:00					

						14:30					

						15:00					

						15:30					

						16:00					

						16:30					

						17:00					

						17:30					

						18:00					

						18:30					

						19:00					

						19:30					

						20:00					


			




	Personenzahl *
	
		Personenzahl

						1 Person					

						2 Personen					

						3 Personen					

						4 Personen					

						5 Personen					

						6 Personen					

						7 Personen					

						8 Personen					

						9 Personen					

						10 Personen					


		Bei einer Reservierung über 10 Personen sprecht uns bitte persönlich an.
	






	Nachricht
	
		
			




	Einwilligung zur Datenverarbeitung: *
	
											
				
                
                            
                    Ich willige ein, dass meine Kontaktdaten sowie Telefonnummer und E-Mail Adresse ausschließlich zur Datenverarbeitung gespeichert und verwendet werden. Diese Einwilligung kann ich jederzeit mit Wirkung für die Zukunft widerrufen.                 

                					

											



Die mit * gekennzeichneten Felder sind Pflichtfelder.
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Das Borbecker Brauhaus





Schnellreservierung
×Schnellreservierung


Schnellreservierung:
			Ihr freut euch auf ein kaltes Bier und deftige Speisen? Gerne nehmen wir eure Reservierung entgegen. Entweder unter der Telefonnummer 0201 630070 oder per Email info@dampfe.de.

Oder nutzt einfach unsere Schnellreservierung:



		







Company


	Anrede *
	
		Anrede

						Frau					

						Herr					

						Divers					


			




	Name *
	
					






	Telefonnummer *
	
					






	Email *
	
					







	Datum *
	
		
		Reservierungen für den heutigen Tag bitte nur telefonisch.
	




	Uhrzeit *
	
		Uhrzeit

						12:00					

						12:30					

						13:00					

						13:30					

						14:00					

						14:30					

						15:00					

						15:30					

						16:00					

						16:30					

						17:00					

						17:30					

						18:00					

						18:30					

						19:00					

						19:30					

						20:00					


			




	Personenzahl *
	
		Personenzahl

						1 Person					

						2 Personen					

						3 Personen					

						4 Personen					

						5 Personen					

						6 Personen					

						7 Personen					

						8 Personen					

						9 Personen					

						10 Personen					


		Bei einer Reservierung über 10 Personen sprecht uns bitte persönlich an.
	






	Nachricht
	
		
			




	Einwilligung zur Datenverarbeitung: *
	
											
				
                
                            
                    Ich willige ein, dass meine Kontaktdaten sowie Telefonnummer und E-Mail Adresse ausschließlich zur Datenverarbeitung gespeichert und verwendet werden. Diese Einwilligung kann ich jederzeit mit Wirkung für die Zukunft widerrufen.                 

                					

											



Die mit * gekennzeichneten Felder sind Pflichtfelder.
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							Kontakt
			DAMPFE –

Das Borbecker Brauhaus

Heinrich-Brauns-Straße 9-15

45355 Essen

Telefon: 0201/630070

Fax: 0201/6300722

E-Mail: info@dampfe.de



		
																					

																										
							Öffnungszeiten
			Zur Zeit haben wir geänderte Öffnungszeiten.

Mo.: Ruhetag

Di. – Do.: 16.00 – 22.00 Uhr

Fr.: 16.00 – 00.00 Uhr

Sa.: 12.00 – 00.00 Uhr

So.: 12.00 – 20.00 Uhr

Feiertage (werktags):

12.00 – 20.00 Uhr

Feiertage (Wochenende):

12.00 – 00.00 Uhr

 



		
																					

																										
							Rechtliches
			Impressum

Datenschutz

AGB



		
																					

																										
							Social Media
			Besuchen Sie uns auch auf Facebook:
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							Schnellreservierung:
			Ihr freut euch auf ein kaltes Bier und deftige Speisen? Gerne nehmen wir eure Reservierung entgegen. Entweder unter der Telefonnummer 0201 630070 oder per Email info@dampfe.de.

Oder nutzt einfach unsere Schnellreservierung:



		







Web Site


	Anrede *
	
		Anrede

						Frau					

						Herr					

						Divers					


			




	Name *
	
					






	Telefonnummer *
	
					






	Email *
	
					







	Datum *
	
		
		Reservierungen für den heutigen Tag bitte nur telefonisch.
	




	Uhrzeit *
	
		Uhrzeit

						12:00					

						12:30					

						13:00					

						13:30					

						14:00					

						14:30					

						15:00					

						15:30					

						16:00					

						16:30					

						17:00					

						17:30					

						18:00					

						18:30					

						19:00					

						19:30					

						20:00					


			




	Personenzahl *
	
		Personenzahl

						1 Person					

						2 Personen					

						3 Personen					

						4 Personen					

						5 Personen					

						6 Personen					

						7 Personen					

						8 Personen					

						9 Personen					

						10 Personen					


		Bei einer Reservierung über 10 Personen sprecht uns bitte persönlich an.
	






	Nachricht
	
		
			




	Einwilligung zur Datenverarbeitung: *
	
											
				
                
                            
                    Ich willige ein, dass meine Kontaktdaten sowie Telefonnummer und E-Mail Adresse ausschließlich zur Datenverarbeitung gespeichert und verwendet werden. Diese Einwilligung kann ich jederzeit mit Wirkung für die Zukunft widerrufen.                 

                					

											



Die mit * gekennzeichneten Felder sind Pflichtfelder.
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